
Uchwała nr 14/III/2010
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 3 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin.

Na  podstawie  §  16  ust.  1  i  2  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  powołuje  Komisję  ds.  Ekologii 
i Środowiska w składzie:

1) Stanisław Czernicki,
2) Angelika Kowalewska,
3) Aneta Suska,
4) Aleksandra Łukasik,
5) Mateusz Kozieł,
6) Katarzyna Bednarz

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot


